

Schedule of Charges

NBP Funds Debit Cards

Effective from July 1st, 2023

A WORLD OF BENEFITS IS NOW YOURS!

- Easy Management Of Your Savings
- Premium Dining Experience
- Better Shopping, Greater Savings (Conveniently shop at over 18000 merchants across 130 cities)
- Contactless Payment
- Enhanced Security
- Fund Transfer
- Online Bill Payments





Particulars	Classic	Gold	Platinum
Issuance Fee / Replacement	Rs. 1,000/-	Rs. 1,000/-	Rs. 1,950/-
Annual Maintenance	Rs. 1,000/-	Rs. 1,000/-	Rs. 1,950/-
Debit Card Scheme	PayPak	UPI	UPI

ATM, Bill Payments, POS and Other Transaction Charges

Particulars	Per Transaction Charges (PKR)
ATM Cash Withdrawal	Rs. 23.44/-
Balance Inquiry	Rs. 3.13/-
Point of Sale (Local)	Nil
Insufficient Balance	Nil
Title Fetch	Rs. 2.50/-
Utility Bill Payment	Nil
Educational Institutes Fee	Nil
Other Billers	Nil

Inter Bank Fund Transfer (IBFT) Transaction Charges

IBFT Transaction Slabs (PKR)	Per Trasaction Charges (PKR)
Up to Rs. 25,000	NIL
Rs. 25,001 to Rs. 200,000	0.1% of transaction amount or PKR 200/= whichever is lower
Rs. 200,001 and Above	Rs. 200/-

Online Investment in NBP Funds through Bill Payment

Online Investment Slabs (PKR)	Per Transaction Charges (PKR)
Up to Rs. 10,000	Rs. 20/-
Rs. 10,001 to Rs. 100,000	Rs. 60/-
Rs. 100,001 to Rs. 250,000	Rs. 70/-
Rs. 250,001 to Rs. 1,000,000	Rs. 150/-
Rs. 1,000,001 to 2,500,000	Rs. 250/-
Rs. 2,500,001 to 5,000,000	Rs. 350/-
Rs. 5,000,001 and above	Rs. 450/-











این بی بی فنڈز ڈیبٹ کارڈز

يلاڻينم	گولڈ	كلاسك	تفصيلات
روپے 1,950	روپي 1,000	روپے 1,000	جاری کرنے کی فیس ا تبدیلی
روپي 1,950	روپي 1,000	روپي 1,000	سالانہ دیکھ بھال کے جارجز
يو پي آئي	يو پي آئي	پ پاک	ڈیبٹ کارڈ ^{سکی} م

ے ٹی ایم، بل کی ادائیگی، بی او ایس اور دیگر ٹرانز یکشن حارجز

تقصيلات	فی ٹرانز پکشن چارجز (پی کے آر)
اے ٹی ایم کیش نکالنا	23.44 روپ
بيلنس انكوائري	3.13 روپي
پوائنٹ آف سیل (مقامی)	0
ناكافی بیلنس	0
بینک اکاؤنٹ ٹائٹل معلوم کرنا	2.50 روپي
یو شلیٹی بل کی ادا ئیگی	0
تغلیمی اداروں کی فیس	0
دوسرے بلز کی ادائیگی	0

انزیکشن حارجز (IBFT) انثر بینک فنڈ ٹرانسفر

آئی بی ایف ٹی ٹرانزیکشن سلیب	نی ٹرانزیکشن چارجز (پی کے آر)
25,000 روپے تک	کوئی حیار جز نہیں
25,001 روپے سے 25,001	لین دین کی رقم کا 0.1 فیصد یا 200 روپ جو بھی کم ہو۔
200,001 روپے سے اوپر	200 روپ

بل کی ادائیگی کے ذریعے این ٹی فنڈز میں آن لائن سرمایہ کاری

ٹی ٹرانز یکشن چارجز (پی کے آر)	آن لائن انویسٹمنٹ سلیب
20 روپ	10,000 روپے تک
60 روپ	10,001 سے 100,000 روپے تک
70 روپ	100,001 سے 250,000 روپے تک
150 روپ	250,001 سے 1,000,000 روپے تک
<u> 250روپ</u>	1,000,001 سے 2,500,000 روپے تک
<u>پ</u> 350 روپ	2,500,001 سے 5,000,000 روپے تک
450 روپ	5,000,001 روپے سے اوپر



جارجز شيرول

این بی پی فنڈز ڈیبٹ کارڈز

یکم جولائی 2023 سے لاگو

فوائد کی دنیا اب آپ کی ہے۔

- آپ کی بچت کاری کا آسان انظام
 - يريميم واكننگ
 - بهتر خریداری، زیاده بچت
- (130 شمرول میں 18000 سے زیادہ تاجرول سے آسانی سے خریداری کریں۔)
 - رابطہ کے بغیر ادائیگی
 - بہتر سیکورٹی
 - فنڈ کی منتقلی
 - آن لائن بل كى ادائيكى









